公 告

万塘路 252号计量大厦办公室 55-1000方，华星路 8 号仓库 30
方出租13867422100邵老师

招租：我司位于西湖区翠柏路 188 号寰宇兴合商务大厦办公房
约 1600 平方米，商铺（位于学院路 302 号至 302-4 号）约 570 平
方 米 ，面 积 可 分 割 ，现 公 开 对 外 招 租 ，价 格 面 议 。 电 话 ：
0571-88237653 18957122687 徐女士

写 字 楼
营 业 房

房 屋 交 付 公 告
尊敬的昊禧广场业主：

您好！感谢您多年以来对昊禧广场项目的厚爱和支持，

恭喜您成为昊禧广场项目的业主！

浙江昊禧置业有限公司开发建设的昊禧广场项目现已竣

工验收合格，具备房屋交付条件。本公司已于 2024 年 1 月 23

日通过邮政快递发送《房屋交付结算通知书》，通知您于 2024

年1月31日至2024年2月5日8:30至17:30前往昊禧广场1号

楼 101 室、102 室办理房款结算、房屋移交等手续。为了业主

能顺利完成结算及收房，本公司特此公告如下：

现本公司以公告方式再次告知业主，本项目已符合房屋

交付条件，请业主尽快前往昆阳镇东川路89号昊禧公司项目

部办理交房手续。

详情请咨询：0577-63886789。

特此通知，顺祝商祺！

浙江昊禧置业有限公司
2024年2月6日

浙江科马摩擦材料股份有限公司关于召开股东大会的通知
兹定于 2024 年 2 月 22 日召开浙江科马摩擦材料股份有

限公司2024年第二次临时股东大会，具体安排如下：
1.会议时间：2024年2月22日上午9时30分
2.会议地点：公司会议室（浙江省丽水市松阳县新华北路

155号）
3.参会成员：公司全体股东
4.拟审议事项

（1）《关于变更公司注册地址的议案》；
（2）《关于修订<浙江科马摩擦材料股份有限公司章程>

部分条款的议案》；
（3）《关于修订<浙江科马摩擦材料股份有限公司章程

（挂牌后适用）>部分条款的议案》。
联系人：陈雷雷 联系电话：0578-8907035

浙江科马摩擦材料股份有限公司
2024年2月6日

仲裁公告 王祖飞、王红梅：本仲裁委员会受理的（2023）杭仲 01
字第1732号申请人叶传国与被申请人王祖飞、王红梅关于民间
借贷纠纷一案，因你方下落不明，现依法向你方公告送达应裁
通知书、举证通知书、仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告
知书、选（指）定仲裁员声明书、仲裁规则及仲裁员名册等应裁
文书。自本公告发出之日起经过 30 日即视为送达。选定仲裁
员的期限为本公告送达期满之日起10日内，提交答辩书的期限
为本公告送达期满之日起10日内，举证期限为本公告送达期满
之日起10日内。上述期限届满后，本仲裁委员会将依法组成仲
裁庭并于2024 年4月17日14点30分在余杭仲裁分会第二仲裁
庭开庭审理本案（地址：杭州市余杭区五常街道西坝路 49-4 号
3楼，电话：0571-86936395）。特此公告。杭州仲裁委员会 二〇
二四年二月六日

招标公告：兹有杭州望宸物业管理有限公司的“杭州望宸物业
管理有限公司停车场第三方管理”项目公开招标。地块位于明
德小学地下停车场、杭州市上海外国语中学地下停车场、杭州
市福山外国语小学地下停车场，总计车位数 480 个，服务期 3
年。诚请企业营业执照范围包含“停车场管理或服务等相关内
容”的独立法人企业于 2024 年 2 月 6 日至 2024 年 2 月 8 日 17 时
00 分，将企业营业执照复印件加盖公章、委托书原件及委托人
身份证复印件加盖公章发送至 792480669@qq.com 报名获取招
标文件，逾期不候！联系人：麻女士，联系电话：13958162474。
杭州望宸物业管理有限公司 2024年2月6日

分类广告 订 版 热 线 ：0571-85311120 微 信 ：qjwbflgg

QIANJIANG EVENING NEWS

2024.2.6 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-853111202024.2.6 星期二 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 1414

分类·广告

中国体育彩票浙江省20选5第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：180,106元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 10 18 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 10 06 18 19 07

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 11,535元元
二等奖二等奖 474注注 50元元
三等奖三等奖 5,989注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24022期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：43,298,596元元

主队主队
伯伯
恩恩
茅茅

曼曼
联联
切切
尔尔
西西

阿阿
森森
纳纳

沃沃
尔尔
夫夫

莱莱
比比
锡锡

都都
灵灵
那那
不不
勒勒

亚亚
特特
兰兰

国国
米米
比比
利利
亚亚

奥奥
萨萨
苏苏

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马

客队客队
诺诺
丁丁
汉汉

西西
汉汉
姆姆

狼狼
队队
利利
物物
浦浦

霍霍
芬芬
海海

柏柏
林林
联联

萨萨
勒勒
尼尼

维维
罗罗
纳纳

拉拉
齐齐
奥奥

尤尤
文文
加加
的的
斯斯

塞塞
尔尔
塔塔

赫赫
塔塔
费费

马马
竞竞
技技

结果结果 1 3 0 3 1 3 1 3 3 3 1 0 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 5注注 4,789,755.00元元 23,948,775.00元元
二等奖二等奖 169注注 49,191.00元元 8,313,279.00元元
合计合计 174注注 --- 32,262,054.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2024年年2月月5日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:291,609,488元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24016期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 15 29 18 25 27　　　　06 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 15 18 25 27 29　　　　06 11

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 4注注 10,000,000元元 40,000,000元元
追加追加 2注注 8,000,000元元 16,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 89注注 168,713元元 15,015,457元元
追加追加 14注注 134,970元元 1,889,580元元

三等奖三等奖 308注注 10,000元元 3,080,000元元
四等奖四等奖 660注注 3,000元元 1,980,000元元
五等奖五等奖 14,984注注 300元元 4,495,200元元
六等奖六等奖 22,932注注 200元元 4,586,400元元
七等奖七等奖 42,545注注 100元元 4,254,500元元
八等奖八等奖 705,679注注 15元元 10,585,185元元
九等奖九等奖 7,413,203注注 5元元 37,066,015元元
合计合计 --- --- 138,952,337元元

本期一等奖出自：北京(基本1注)、江西(基本1注 追加1注)、海南(基本1注 追加
1注)、青海(基本1注)。
836,640,938.18元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,018,150元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:4,027,124元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,773注注 890注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 40,469注注 2,581注注 173元元

45,575,534.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第24029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,058,296元元

主队主队
阿森阿森
纳纳

利物利物
浦浦
都都 灵灵 萨勒萨勒

尼尼
国国 米米 尤尤 文文 皇皇 马马 马竞马竞

技技

结果结果 1 0 0 1 0 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 29注注 45,424.00元元 1,317,296.00元元
合计合计 29注注 --- 1,317,296.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：24,214,100元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7 9 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 58注注 100,000元元 5,800,000元元

合计合计 58注注 --- 5,800,000元元

27,827,926.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,143,714元元

主队主队
曼曼
联联
曼曼
联联
阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

都都
灵灵
都都
灵灵
亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

国国
米米
国国
米米
皇皇
马马
皇皇
马马

客队客队
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

萨萨
勒勒
尼尼

萨萨
勒勒
尼尼

拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

尤尤
文文
尤尤
文文
马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

结果结果 3 3 1 3 1 1 3 3 3 3 3 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 10注注 104,893.00元元 1,048,930.00元元
合计合计 10注注 --- 1,048,930.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：180,106元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 06 07 10 18 19
本期出球顺序：本期出球顺序： 10 06 18 19 07

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 3注注 11,535元元
二等奖二等奖 474注注 50元元
三等奖三等奖 5,989注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球胜平负第24022期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：43,298,596元元

主队主队
伯伯
恩恩
茅茅

曼曼
联联
切切
尔尔
西西

阿阿
森森
纳纳

沃沃
尔尔
夫夫

莱莱
比比
锡锡

都都
灵灵
那那
不不
勒勒

亚亚
特特
兰兰

国国
米米
比比
利利
亚亚

奥奥
萨萨
苏苏

贝贝
蒂蒂
斯斯

皇皇
马马

客队客队
诺诺
丁丁
汉汉

西西
汉汉
姆姆

狼狼
队队
利利
物物
浦浦

霍霍
芬芬
海海

柏柏
林林
联联

萨萨
勒勒
尼尼

维维
罗罗
纳纳

拉拉
齐齐
奥奥

尤尤
文文
加加
的的
斯斯

塞塞
尔尔
塔塔

赫赫
塔塔
费费

马马
竞竞
技技

结果结果 1 3 0 3 1 3 1 3 3 3 1 0 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 5注注 4,789,755.00元元 23,948,775.00元元
二等奖二等奖 169注注 49,191.00元元 8,313,279.00元元
合计合计 174注注 --- 32,262,054.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期开奖日期:2024年年2月月5日日 本期全国销售金额本期全国销售金额:291,609,488元元
本期使用第本期使用第3套摇奖球套摇奖球 前区　　　　前区　　　　 后区后区

中国体育彩票超级大乐透第24016期开奖公告

本期出球顺序：本期出球顺序： 15 29 18 25 27　　　　06 11
本期开奖号码：本期开奖号码： 15 18 25 27 29　　　　06 11

本期中奖情况本期中奖情况
奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等一等
奖奖

基本基本 4注注 10,000,000元元 40,000,000元元
追加追加 2注注 8,000,000元元 16,000,000元元

二等二等
奖奖

基本基本 89注注 168,713元元 15,015,457元元
追加追加 14注注 134,970元元 1,889,580元元

三等奖三等奖 308注注 10,000元元 3,080,000元元
四等奖四等奖 660注注 3,000元元 1,980,000元元
五等奖五等奖 14,984注注 300元元 4,495,200元元
六等奖六等奖 22,932注注 200元元 4,586,400元元
七等奖七等奖 42,545注注 100元元 4,254,500元元
八等奖八等奖 705,679注注 15元元 10,585,185元元
九等奖九等奖 7,413,203注注 5元元 37,066,015元元
合计合计 --- --- 138,952,337元元

本期一等奖出自：北京(基本1注)、江西(基本1注 追加1注)、海南(基本1注 追加
1注)、青海(基本1注)。
836,640,938.18元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:48,018,150元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:4,027,124元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 10,773注注 890注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 40,469注注 2,581注注 173元元

45,575,534.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

3 +

中国体育彩票足球4场进球第24029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：2,058,296元元

主队主队
阿森阿森
纳纳

利物利物
浦浦
都都 灵灵 萨勒萨勒

尼尼
国国 米米 尤尤 文文 皇皇 马马 马竞马竞

技技

结果结果 1 0 0 1 0 1 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 29注注 45,424.00元元 1,317,296.00元元
合计合计 29注注 --- 1,317,296.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24036期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：24,214,100元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 4 7 9 1

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 58注注 100,000元元 5,800,000元元

合计合计 58注注 --- 5,800,000元元

27,827,926.92元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票足球6场半全场胜平负第24029期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年2月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：1,143,714元元

主队主队
曼曼
联联
曼曼
联联
阿阿
森森
纳纳

阿阿
森森
纳纳

都都
灵灵
都都
灵灵
亚亚
特特
兰兰

亚亚
特特
兰兰

国国
米米
国国
米米
皇皇
马马
皇皇
马马

客队客队
西西
汉汉
姆姆

西西
汉汉
姆姆

利利
物物
浦浦

利利
物物
浦浦

萨萨
勒勒
尼尼

萨萨
勒勒
尼尼

拉拉
齐齐
奥奥

拉拉
齐齐
奥奥

尤尤
文文
尤尤
文文
马马
竞竞
技技

马马
竞竞
技技

结果结果 3 3 1 3 1 1 3 3 3 3 3 1
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 10注注 104,893.00元元 1,048,930.00元元
合计合计 10注注 --- 1,048,930.00元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年4月9日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。